
Etablissement public « Salle de Concerts Grande-Duchesse Joséphine-Charlotte » (Philharmonie)

Avis de marché
Procédure : 10 européenne ouverte
Type de marché : Services
Date limite de remise des plis : 01/09/2025 10:00

Intitulé : Services de l’encadrement du public dans l’intérêt de l’Etablissement public Salle deConcerts Grande-Duchesse Joséphine-Charlotte
Description : Le présent dossier de soumission porte d’une part, sur l’encadrement du public à laPhilharmonie, 1, Place de l’Europe, L-1499 Luxembourg gérée par l’Etablissement public (le pouvoiradjudicateur) ou dans tout autre lieu au Luxembourg où une production du pouvoir adjudicateuraura lieu et d’autre part, sur le service hivernal.

Modalités visite des lieux/réunion d’information : Une visite des lieux obligatoire aura lieu le 11juillet 2025 à 10 : 00 heures. L’offre de l’opérateur économique n’ayant pas participé à cette réuniond’information ne sera pas prise en considération. Le lieu de rendez-vous pour la visite des lieux est :Etablissement public Salle de Concerts Grande-Duchesse Joséphine-Charlotte (PhilharmonieLuxembourg) Entrée des artistes - Conciergerie 1, Place de l’Europe L-1499 Luxembourg Deuxpersonnes au maximum par opérateur économique sont autorisées à participer à cette visite deslieux.
Conditions d’obtention du dossier : Le dépôt de l’offre doit se faire obligatoirement par le biais duportail des marchés publics. La remise de l’offre nécessite une signature électronique qualifiée ausens du règlement (UE) numéro 910/2014 du Parlement européen et du Conseil du 23 juillet 2014sur l’identification électronique et les services de confiance pour les transactions électroniques ausein du marché intérieur.
Réception des plis : via le portail des marchés publics avant le 1er septembre 2025
No) avis complet sur pmp)lu: 2501621


